Estado de São Paulo- CNPJ 49.576.416/0001-41

PROCESSO SELETIVO INTERNO 01/2017

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO INTERNO

PROFESSOR COORDENADOR DE ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

Classif. Inscrição Nome Dt Nasc. Objetivas Títulos T.S TOTAL

1 86 ANA PAULA DOMINGOS 03/11/1981 8,00 1,00 5,12 14,12

2 38 SIMONI ELAINE G. DE ANDRADE 16/02/1967 6,75 1,00 6,02 13,77

3 2 EVELYN LEMES S. FRIOLLI 14/02/1985 8,50 1,00 4,16 13,66

4 87 GISELE TEIXEIRA MENDES 25/09/1978 8,50 1,00 3,06 12,56

5 11 NEIRE SCHEIBE PIROMALLI 22/10/1969 8,50 1,00 3,02 12,52

6 29 DIGIANE GONÇALVES LIMA 05/10/1986 8,75 0,00 3,34 12,09

7 1 ILZA PEDRO DE MELO 23/08/1967 6,00 0,00 6,02 12,02

8 25 ALESSANDRA A. R. ROZZO 11/12/1975 7,50 1,00 3,05 11,55

9 62 MARIANA OLIVA BRAZ 18/02/1966 6,25 1,00 3,45 10,70

10 41 JULIANE PEROSSO BORGES 18/06/1984 8,75 0,00 1,21 9,96

11 82 MERLLIN B. CARRARETTO 16/09/1983 6,25 1,00 1,93 9,18

12 64 ANGÉLICA GARCIA FERNANDES 14/04/1981 6,75 0,00 1,25 8,00

13 43 MICHELLI REGINA M. GIROTTI 10/11/1984 AUSENTE 0,00 1,79 1,79

PROFESSOR DIRETOR DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL

Classif. Inscrição Nome Dt Nasc. Objetivas Títulos T.S TOTAL

1 14 MARY ELAINE RUIZ ASTOLFO 31/01/1962 9,25 1,00 7,51 17,76

2 65 MAISA DA SILVA G. DE OLIVEIRA 08/11/1971 9,00 1,00 5,86 15,86

3 49 MARIA HELENA A. MOUSSA 20/01/1965 8,00 1,00 6,52 15,52

4 9 VANIA AP. CARRIJO FABRETTI 29/08/1957 7,25 1,00 6,66 14,91

5 77 KATIA S. M. RODRIGUES 20/08/1980 8,75 1,00 5,12 14,87

6 74 ROSEMARY JUSTI VEIGA 25/01/1965 7,75 1,00 5,96 14,71

7 89 CLAUDIA ELISA OBERG TORREZAN 11/02/1970 6,75 1,00 6,34 14,09

8 83 MARCIA SORROCHE DA ROCHA 20/05/1977 6,75 1,00 5,92 13,67

9 20 MARIA SILVIA MARQUI GUILHERME 18/08/1971 6,50 1,00 5,79 13,29

10 69 CLAUDIA VOLPON DE ARAUJO 11/09/1973 7,00 1,00 4,92 12,92

11 36 EDIVALDO VIEIRA DOS REIS 01/01/1980 7,50 1,00 4,14 12,64

12 52 ANA ALICE SPONTON NUNES 13/12/1975 7,50 1,00 3,43 11,93

                       Estado de São Paulo- CNPJ 49.576.416/0001-41

13 51 VERA LUCIA P. DE MELO KODAMA 14/05/1965 6,75 1,00 4,12 11,87

14 30 VERA AP. DO PRADO LOPES 22/03/1971 5,75 1,00 4,92 11,67

16 4 RENATA CARVALHO DOS SANTOS 14/06/1985 6,75 0,00 3,46 10,21

15 61 EDUARDO MANZANO SORROCHE 10/08/1987 6,25 1,00 1,96 9,21

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Penápolis, 13 de dezembro de 2017.

Célio José de Oliveira
Prefeito Municipal